关于征集校第八届二次双代会提案的通知

各代表团、分工会：

代表提案征集工作是教代会行使民主管理和民主监督职能的一项重要工作，是实现学校行政决策民主化、科学化的一条重要渠道，也是代表行使民主权利的一项重要内容。各代表团和分工会应予以高度重视，认真组织各位代表广泛征求和收集意见，集思广益，共同做好本次教代会提案的征集工作。

学校八届二次双代会将于2013年3月中上旬召开，现就提案征集工作作如下部署：

一、本次双代会提案的任务和范围

本次双代会代表提案要紧紧围绕学校“后示范建设”的中心工作进行。内容包括：专业建设、队伍建设、人事分配制度改革、教育教学改革、科研及产学合作、党建和思想政治工作、学生工作、和谐校园建设以及教职工普遍关心的问题。

二、提案征集的要求

提案要结合学校的实际情况，深入实际，调查研究，综合分析，提出建设性意见或实施建议，力争撰写出质量较高的提案。

1、代表在撰写提案时，要写明案名（即题目），案由分析（提出提案的理由、原因或依据）和实施建议。提案力求观点清晰，事实确凿，建议措施要力求具体，具有可操作性。

2、代表提案应严格按照提案要求撰写，凡经审查立案的作为提案处理，未被立案的转为建议处理。

3、提案要求“一事一案”、“一事一议”。对一案几事同时涉及多个部门的提案，提案组将按无效提案处理。

4、提案由一名代表提出，有两名以上代表附议，方为有效。

5、提案须按要求填写，一式两份即校工会、分工会各存一份（可复印），文字表达清晰、字迹清楚。

6、提案表统一格式，各分工会可直接下载（见附件）。

7、各代表团提案收集汇总后，经代表团团长审阅，符合要求后，由各分工会于2013年3月10日下班前统一交工会办公室。

附件：浙江工商职业技术学院第八届二次双代会提案征集表

浙江工商职业技术学院第八届教代会主席团

浙江工商职业技术学院第八届工会委员会
2013年1月3日
浙江工商职业技术学院

第八届第二次双代会提案征集表

编号：

	提

案

人
	姓 名

	联系电话

	附

议

人
	姓 名

	单 位

	姓 名

	提  案  内  容

	题

目

	提

案

理

由

	措施

及

建议

注：1、一事一案，一表只填写一个提案，表格统一用A4纸打印。

    2、提案人和附议人必须为双代会正式代表。

3、提案表填写后交工会办公室，截止日期：2013年3月10日。